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KONTRATE SHITJE
Per %2 pjese te kuotes

Ne Tirane, sotme daten 23.01.2019 ,para meje Noteres LEDINA MALA]J, Anetare e Dhomes
se Notereve Tirane , ne zyren time noteriale ne adresen :Bulevardi “ Zhan D'Ark “, Ura e
Tabakeve , prane Gjykates se Apelit, u paragiten personalisht shtetasit :

A. PALET NE KONTRATE

A1.PALA SHITESE:

Z.GRANIT METHASANI, atesia Zeni, i datelindjes 12.03.1991, lindur ne Sohodoll  dhe
banues ne Sohodoll, Diber , mbajtes i kartes se identitetit me nr. Personal J10312013S, ne
cilesine e Ortakut te vetem te Shogerise “MEGA PLAST -2L “shpk , me nr. Nipti
L56615701K, me adrese: Lagjia Vince, Sohodoll i Vogel, Kastriot-Diber, ne cilesine e pales
Shitese, sipas vendimit te Vendimit te Ortakut te Vetem te kesaj Shogqerie per %2 pjese e
kuotes.

A.2. PALA BLERESE :

1. RATMONDA HAKA | atesia Zeni, e datelindjes 06.05.1980, lindur ne Kastriot Diber dhe
banues ne Peshkopi -Diber, madhore me zotesite plote per te vepruar, me numer personal
id. 105506007E, cilesine e pales Blerese, sipas vendimit te Vendimit te Ortakut te Vetem
te kesaj Shogqerie per 2 pjese e kuotes.

B. OBJEKTI I KONTRATES

Shogeria “ Mega Plast-2L “ shpk, me gender ne adresen: Lagjia Vince, Sohodoll i Vogel,
Kastriot-Diber, me numer Nipti L56615701K, aktualisht zoterohet nga ortaku i vetem.
Kapitali i kesaj shogerie eshte 100.000 ( njeqind mije) leke, dhe perbehet nga nje kuote e
vetme.

Me ane te kesaj kontrate shit- blerje per V2 pjese te kuotes se kesaj Shogerie , pas Shitjes se saj
do te kemi dy ortak te cilet do te zotesojne secili nga 50% te kuotes se kesaj shoqerie.

Ne perfundim te kesaj kontrate shit-blerje kemi dy bashkortake te cilet zotesojne secili 50 % te
kuotes se vetme te Shogerise “Mega Plast -2L" shpk .
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" 1. CMIMI I SHITJES

1. Palet kane parashikuar ge cmimi i shitjes se 50% se kuotes se Shogerie “ Mega Plas -2L
“shpk te do te jete 50.000 ( pesedhjete mije ) leke .

Palet deklarojne se cmimi eshte likujduar prej pales blerese, jashte kesaj zyre noteriale .

Pala Blerese ka likujduar cmimin e shitjes per 50 % te kuotes dhe pala Shitese e miraton .
Ne perfundim te kontrates se shitjes kemi dy ortake me pjese te barabarta ne Shogerine

” Mega Plas -2L" shpk .

TE DREJTA DHE DETYRIME MES PALEVE

1.  Pala shitese garanton palen blerese se pasuria eshte objekt i kesaj kontrate, eshte
plotesisht i lire nga cdo inskriptim dhe transkriptim pengues, nga pengesa dhe te
drejta te te treteve, duke garantuar palen blerese per gezimin e plote te te gjitha
tagrave te pronesise dhe tagrave te tjera relative me to.

2.  Pala blerese deklaron se e njeh gjendjen reale financiare te shogerise dhe eshte
dakort me blerjen e mesiperme, sipas garancive dhene me lart prej pales shitese.

3. Palashitese deklaron se nuk ka asnje pretendim kundrejt pales blerese persa i
perket kesaj kontrate dhe kushteve te mesiperme, duke deklaruar se ka marre ne dorezim
plotesisht shumen e cmimit te shitjes.

4. Efektet e ketij cedimi, persa i perket gezimit te pjeses se kuotes se ceduar do te
fillojne ne menyre te menjehershme. Ceduesi nuk do te marre pjese ne fitimet apo humbjet qe
do te rezultojne nga bilanci i ketij viti fiscal per pjesen ge ai ka ceduar ne favor te bleresit duke I
kaluar keto te drejta bleresit ne kete kontrate per pjesen ge ai bleu.

Shenimet perkatese ne librin e ortakeve dhe prane QKR-se per kete shitje kuotash do te
behen prej Pales Blerese .

Pala shitese deklaron se e ka marre cmimin e shitjes se kuotave prej pales blerese dhe
nuk ka asnje pretendim kundrejt pales blerese.

Palet pasi e lexojne aktin e mesiperm dhe e gjejne ate konform vullnetit te tyre te lire e
nenshkruajne ate ne prezencen Time.

PALET NE KONTRATE :

A.2 PALA BLERESE
Per 50% te kuotes se Shogerise

A.1. PALA SHITESE
Per 50% te kuotes se Shoqgerise
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